PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18.10.2012  № 1855-адм
О внесении изменения в состав Координационного совета по работе с молодежью при Администрации города Смоленска, утвержденный  постановлением Администрации города  Смоленска  от  20.07.2012   № 1288-адм «О Координационном совете по работе с молодежью при Администрации  города Смоленска»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменение в состав Координационного совета по работе с молодежью при Администрации города Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 20.07.2012 № 1288-адм  «О Координационном совете по работе с молодежью при Администрации города Смоленска»:  в части  должности Гулянской Марии Львовны слова «и.о. председателя комитета» заменить словами «председатель комитета».
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска                 (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска

Н.Н. Алашеев
_1152529940.doc
[image: image1.png]